[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Третий созыв

Сороковое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2007 № 151
       г. Троицк

Об итогах организации отдыха, оздоровления и занятости детей

и подростков города Троицка в летний период 2007 года
Заслушав и обсудив информацию начальника Управления образования администрации города Троицка Вишняковой Р.М. об итогах организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города Троицка в летний период 2007 года,

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Информацию начальника Управления образования администрации города Троицка Вишняковой Р.М. об итогах организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города Троицка в летний период 2007 года принять к сведению (прилагается).
2. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.) проработать вопрос об охвате детей незастрахованных граждан организованными формами отдыха и оздоровления в летний период 2008 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике (Королева В.О.)
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский

_1117865226.bin